
 

010 (Praha -) Kolín – Česká Třebová 
 

PŘELOUČ – PARDUBICE HL.N. 
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedených termínech proběhnou denní 
výluky jedné traťové koleje v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. na trati č. 010 (Praha -) Kolín – Česká 
Třebová. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Datum konání: dne 7. května 2016, od 7:55 hod. do 19:50 hod.: 
 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 8657, 5005, 5007, 5009, 5011, 8663 v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. 
Os 9324, 9328, 8654, 5012, 5026, 5014 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč 
 

Služba c není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. Služba ~, 1. není v autobusech náhradní 
dopravy a u vlaků Os 5007, 5009, 5025 v úseku Pardubice hl.n. – Česká Třebová, Os 5012, 5026, 9328 v 
úseku Česká Třebová – Pardubice hl.n. zajištěna. 
    

Datum konání: dne 8. května 2016, od 5:00 hod. do 15:00 hod.: 
 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 8655, 8657, 5005, 5007 v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. 
Os 5004, 9324, 9328, 8654 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč 
 
 

Služba c není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. Služba ~, 1. není v autobusech náhradní 
dopravy a u vlaků Os 5007, 5025 v úseku Pardubice hl.n. – Česká Třebová, Os 5012, 9328 v úseku Česká 
Třebová – Pardubice hl.n. zajištěna.  

Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout 
cca 15 minut. 
    

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Zastávka ČDZastávka ČDZastávka ČDZastávka ČD Náhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávky    
Pardubice hl.n.Pardubice hl.n.Pardubice hl.n.Pardubice hl.n. před staniční budovou 
PardubicePardubicePardubicePardubice----SvítkovSvítkovSvítkovSvítkov                u zastávky ČD – u nástupiště ve směru Pardubice hl.n. 
Pardubice OPardubice OPardubice OPardubice Opočínekpočínekpočínekpočínek   u zastávky ČD 
Valy u Přelouče Valy u Přelouče Valy u Přelouče Valy u Přelouče     BUS zastávka na hlavní silnici „Valy“ 
PřeloučPřeloučPřeloučPřelouč před staniční budovou 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


